

K Ú P N A Z M L U V A

uzatvorená podľa ust. § 409 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

medzi zmluvnými stranami:

Predávajúci: **ASbit, s.r.o**
Sídlo: Pažického 399/4, 907 01 Myjava
Štatutárny zástupca: Stanislav Duga
IČO: 45235091
DIČ: 2022898086
IČ DPH: SK2022898086
Bankové spojenie: ČSOB
Číslo účtu: 40 0902 9748/7500
IBAN: SK91 7500 0000 0040 0902 9748
Názov a číslo registra : OS Trenčín, Oddiel:Sro, vložka 22148/R

(ďalej len „predávajúci“)

Kupujúci: **Gymnázium, Jablonská 301/5, Myjava**
Sídlo: Jablonská 301/5, 907 01 Myjava
Štatutárny zástupca: Ing. Alena Havlíková - riaditeľka
IČO: 00596680
DIČ: 2021039955
Bankové spojenie: Štátna pokladnica, Radlinského 32, 810 05 Bratislava 15
Číslo účtu: 7000504614/8180
IBAN: SK71 8180 0000 0070 0050 4614

(ďalej len „kupujúci“)

Úvodné ustanovenia

Na základe vykonaného cenového prieskumu s názvom „**Živočíšne výrobky, mäso a mäsové výrobky**“ bola vybraná ponuka predávajúceho a na základe tejto predloženej ponuky predávajúceho sa zmluvné strany v slobodnej vôli a v súlade s platnými právnymi predpismi SR rozhodli uzatvoriť túto zmluvu.

Neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy tvorí príloha: **Príloha č. 1**, ktorá obsahuje ponuku predávajúceho – vlastný návrh predávajúceho na plnenie záväzkov z tejto zmluvy spracovaný v súlade s podmienkami uvedenými vo výzve na predkladanie cenovej ponuky. (ďalej len Príloha č. 1).

1. Predmet zmluvy

Touto kúpnu zmluvou sa predávajúci zaväzuje dodávať kupujúcemu tovar „**Živočíšne výrobky, mäso a mäsové výrobky**“ podľa **Prílohy č. 1** a previesť na neho vlastnícke právo a kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu za tento tovar kúpnu cenu určenú v článku 3 tejto zmluvy

2. Miesto plnenia

Miestom plnenia sa stáva prevádzka kupujúceho: **Školská jedáleň pri Gymnázium, Jablonská 301/5, 907 01 Myjava**

3. Kúpna cena a platobné podmienky

Kúpna cena tovaru je určená v Prílohe č. 1, ktorá je prílohou tejto zmluvy.

Ceny sa nebudú zvyšovať počas trvania zmluvy. V prípade, ak dôjde k zníženiu cien, cena tovaru môže byť znížená.

Cena je stanovená vrátane všetkých nákladov súvisiacich s dodaním predmetu zmluvy.

Ku kúpnej cene uvedenej vo faktúre bude pripočítaná DPH v zmysle platných právnych predpisov.

Kupujúci je povinný zaplatiť predávajúcemu za dodaný tovar kúpnu cenu do 14 dní odo dňa vystavenia faktúry.

4. Dodávka, plnenie a objednávka tovaru

Dodávky sa uskutočnia v súlade s telefonickými, e-mailovými, príp. písomnými objednávkami zadávanými vedúcou školskej kuchyne podľa priebežne vznikajúcich potrieb kuchyne. Dodaciu lehotu a množstvo tovaru jednotlivej objednávky určuje kupujúci. Zmluvné strany sa dohodli, že predávajúci hradí všetky náklady spojené s prepravou tovaru do miesta plnenia. Dovoz tovaru musí byť zabezpečený v dopravnom prostriedku dodávateľa spĺňajúcom hygienické predpisy.

5. Zodpovednosť za kvalitu, množstvo a vady dodávaného tovaru

Predávajúci sa zaväzuje dodávať kupujúcemu tovar výhradne 1. akostnej triedy podľa potravinového kódexu SR.

Kupujúci si vyhradzuje právo na odmietnutie dodávky tovaru, ktorý bude neúplný a nekvalitný. Predávajúci je povinný vady tovaru bez zbytočného odkladu odstrániť a to dodaním náhradného tovaru za vadný tovar alebo dodaním chýbajúceho tovaru. Nekvalitný, alebo chýbajúci tovar je predávajúci doplniť **do 1 hodiny** od upozornenia kupujúcim. V prípade opakovaných **troch** nekvalitných dodávok má objednávateľ právo odstúpiť od zmluvy.

6. Platnosť zmluvy

Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu a účinnosť nasledujúci deň po dni jej zverejnenia.

Zmluva je uzatvorená **na dobu 1 roka odo dňa nadobudnutia platnosti zmluvy.**

Všetky zmeny a dodatky môžu byť vzájomne dohodnuté len písomne.

Zmluva zaniká pred uplynutím dohodnutej doby platnosti zmluvy:

- a) písomnou dohodou zmluvných strán a to dňom, ktorý bol dohodnutý ako deň zániku zmluvy.
- b) Výpoveďou ktorejkoľvek zo zmluvných strán, pričom výpoveďná letoha je 1-mesačná a začne plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola výpoveď doručená.

7. Záverečné ustanovenia

Zmluvné strany sú povinné navzájom si bezodkladne písomne oznámiť akékoľvek zmeny a to najmä zmenu sídla, obchodného názvu, zmenu štatutárnych orgánov, zmenu účtu, ktorý je pre zmluvu rozhodujúci atď.

Zmluvné strany sa zaväzujú zachovávať mlčanlivosť o veciach obchodného tajomstva, ktoré sa im stanú známe v rámci zmluvných vzťahov. Inak zodpovedajú za škodu spôsobenú porušením tohto obchodného tajomstva.

Zmluvné strany a ich zástupcovia uzavreli zmluvu slobodne, vážne, žiadna zo strán, ani jej zástupca, nekonali v omyle, tiesni, či za nápadne nevýhodných podmienok. Zástupcovia zmluvných strán, respektíve zmluvné strany si zmluvu riadne prečítali, porozumeli jej obsahu a na znak súhlasu zmluvu podpisujú.

Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z toho jeden si ponechá predávajúci a jeden kupujúci.

Zmluvné vzťahy sa v otázkach, ktoré nie sú upravené priamo v zmluve, riadia ustanoveniami zák.č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení a ostatných platných právnych predpisov.

V Myjave, dňa 31.8.2018

V Myjave, dňa 31.8.2018

ICBII, s.r.o.

P

ICBII, s.r.o.

.....
Za predávajúceho:

Gymnázium Myjava
Jablonská 301/5
907 01 MYJAVA

.....
Za kupujúceho:

15100000-9 Živočišne výrobky, mäso a mäsové výrobky

Por.č.	Názov	Mj	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
1	Hov.stehno b.k. kuchynská úprava	kg	740	7,09	5 246,60
2	Hov. krk b.k. kuchynská úprava	kg	5	5,99	29,95
3	Hov.roštenka kuchynská úprava	kg	70	7,99	559,30
4	Sliepka ťažká poľená	kg	25	2,99	74,75
5	Kuracie prsia b.k.	kg	840	4,09	3 435,60
6	Kuracie stehná b.k.	kg	200	2,99	598,00
7	Kuracie stehná 200 g	kg	70	2,49	174,30
8	Kuracie stehná 220 g	kg	420	2,49	1 045,80
9	Kurča	kg	75	2,29	171,75
10	Kuracia pečeň	kg	15	0,99	14,85
11	Brav. karé b.k.kuchynská úprava	kg	270	3,99	1 077,30
12	Bravč. pliecko kuchynská úprava	kg	230	3,49	802,70
13	Bravčové stehno b.k. kuchynská úprava	kg	820	3,99	3 271,80
14	Bravčové rebro	kg	1	2,49	2,49
15	Párky bratislavské	kg	115	3,79	435,85
16	Saláma mäkká	kg	100	3,49	349,00
17	Klobása	kg	15	5,79	86,85
18	Jaternice	kg	10	3,29	32,90
19	Údená slanina špeciál /oravská/	kg	60	4,79	287,40
20	Šunka	kg	10	5,69	56,90
	Spolu				17 754,09